No
—
—

—
—

Voce xpi debet esse totus sacerdos. **V**nde et nullus
poterit esse minister huius sacri nisi per episcopum quam per
alium. si xpm sit consecratus in sacerdotem. Et omnia
quae in istud sacramentum debet esse sacerdotis vel sacerdotio
ut ecclesia altaria. paramenta talibus et corpore. ut
omnia clamaret in uno modo christi sacerdotem. et inge-
nuit scientiam. Tanta siquidem est scientia ecclesie
sacerdotum. quod ligna et lapides erint in humanum
volumen non deinceps assuntur. in opere auctoritate sicut habet
ex numero consilio. **E**t ibide legi quod
palla altaris mithredon cibolabrum et velutum. si fuerit
cum vestimentis sacerdotum. in ecclesia deinceps canentes
quod eorum in baptisterium deferantur. animi fossis
paucimenter iacentur. ne intrinsecum pedibus
coiquintur. **N**obi attendat humanam malitiam
quod si canentes talium regum non debet coactum per
dibus hominum. quod cum auctoritate sanctiorum
sacri palmarum sacerdotibus deconatur. et inuidi-
cans metrarium. **N**otes ne misera anima mea
quod omnia in hoc sacramentum tibi ita tonata sunt scien-
tiam. **N**atura corpore e mundo. palla mundana.
altare ecclesia et vasorum omnia sunt profectum. et tu

Filia morte es in memoriā diaboli p̄ficiū.
p̄q sola p̄secunda xp̄s in sacro se voluit
tuum sc̄mte include. et suā tibi comitūā
ptalē mod̄ sic dignant̄ tribue: Vere ip̄u
vere sc̄le gū est. sc̄tatis sacram
sme sc̄i tatis reuēntia recipere
et alios dispensare.

folio
i

Exhortatio ad ḡn̄r̄ actiones post
celebratioz p̄ceptioñēq; venēabil
sc̄ar sacri denotius exhibendas

Aduenit o āma mea misera
et ingrata illo p̄cipue die quādo
Ihm suscipim⁹ ad hospitiū cord nostri
sacrationi nos insistē custodie. et salte
om̄ileū diem cu ip̄o ducē. qui milis
dieb; et horis ab ei⁹ amplexu distra
him. Et si venn̄te ad se n̄co br̄mo.
stati cu allocut⁹ eū sel fuit foris egr̄
di festinat ip̄o solo in domo relicto.
qui poti⁹ ingredie cu eo et si foras suat
et tanti hospitis curā alacrit̄ accepit.
ita ut alris hinc inde occupatis. et id

folio
i

extremū egredietibz huic soli se pñigit
tñto familiaribz loquit. pñius assidet.
et cuncta dilectiois exhibz signa. quanto secundū
or ē qñ nemie pñite et aspiciente possit
vēcundā. vñ phibet.

Hoc mo
gionis pñaduent de bēt ab
omnibz faulantibz recoli. et tanto
deuoti et reuēti. qñto maior ē oibz
creatūris et amicis. et magis desiderat
oibz recipi. Hic ḡcū susceptus fuit
cui iā libz alicubi foras exire. H̄z enī
fonte om̄i psolom̄. h̄z et padisū ois
voluptatis. Qui de hoc fonte bibit
nō sitiet vñqz. qñ qui puro corde sua
iuncte in xp̄o absconditā plenū de
gustat. inqñ carlē vñ tpalē psoloz
aut dēlectoz appetit. Et hoc nō sitie
vñqz. Unīend est qñ mlti idō f
fructū pñi de mensa xp̄i accepit. qñ
nec antea n̄ postea sitit in sufficiēti
sui custodia. nec diligent p̄ cogitāt
quis est qui ventur̄ est. n̄ pos tra